

**Paziņojums apdrošinājuma ņēmējiem, apdrošinātajām personām un citām personām, kurām ir tiesības vai pienākumi atbilstoši Generali Versicherung Aktiengesellschaft apdrošināšanas līgumiem**

Saskaņā ar Apdrošināšanas un pārapirošināšanas likuma 50. panta pirmo daļu **Generali Versicherung Aktiengesellschaft** (akciju sabiedrība, kas dibināta un organizēta atbilstoši Vācijas likumiem, ar juridisko adresi Adenauerring 7, 81737, Minhenē, Vācijā, reģistrēta vietējās tiesas komercreģistrā Minhenē, Vācijā ar reģistrācijas numuru HRB 177658) ar šo informē par reorganizāciju, saskaņā ar kuru:

Generali Versicherung Aktiengesellschaft nodalīšanas ceļā nodos savas uzņēmējdarbības daļu, kas aptver tās apdrošināšanas produktu, citu Generali grupas uzņēmumu apdrošināšanas un finanšu pakalpojumu produktu, kā arī trešo personu finanšu pakalpojumu produktu izplatīšanu, cita starpā, izmantojot vairākus aģentus un apdrošināšanas brokerus, kopā ar apdrošināšanas starpniecības rezultātā noslēgtajiem apdrošināšanas līgumiem (tas ir, apdrošināšanas līgumi, kurus izplatījuši aģenti un brokeri nodotās uzņēmējdarbības daļas ietvaros), **Dialog Versicherung Aktiengesellschaft** (akciju sabiedrība, kas dibināta un organizēta atbilstoši Vācijas likumiem, ar juridisko adresi Adenauerring 7, 81737 Minhenē, Vācijā, reģistrēta vietējās tiesas komercreģistrā Minhenē, Vācijā ar reģistrācijas numuru HRB 234855). Abas sabiedrības ir Generali grupas dalībnieces. Nodalīšana un apdrošināšanas starpniecības rezultātā noslēgto apdrošināšanas līgumu nodošana stāsies spēkā līdz ar ieraksta izdarīšanu Generali Versicherung Aktiengesellschaft komercreģistrā, ko paredzēts veikt 2019. gada 1. oktobrī. Līdz ar nodošanas spēkā stāšanos visus apdrošinātāja pienākumus saskaņā ar Generali Versicherung Aktiengesellschaft apdrošināšanas starpniecības rezultātā noslēgtajiem apdrošināšanas līgumiem pārņems Dialog Versicherung Aktiengesellschaft.

Iepriekš minētā apdrošinātāja maiņa neietekmēs esošo apdrošināšanas polišu noteikumus un nosacījumus vai apdrošinājuma ņēmēju, apdrošināto personu vai citu personu, kurām ir tiesības un pienākumi atbilstoši apdrošināšanas līgumiem, tiesības un pienākumus.

Apdrošinājuma ņēmējiem, apdrošinātajām personām un citām personām, kurām ir tiesības un pienākumi atbilstoši apdrošināšanas līgumiem, nav nepieciešams veikt kādas darbības, saņemot šo paziņojumu.